БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

        ҠАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «_____» _________________2023 й.    № _____________ «_____» _________________2023 г.

Об утверждении Порядка принятия и исполнения

органами местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, муниципальными учреждениями городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, деятельность которых осуществляется полностью или частично за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, денежных обязательств по договорам с энергоснабжающими организациями

В целях упорядочения расчетов органами местного самоуправления администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, муниципальными учреждениями городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, деятельность которых полностью или частично осуществляется за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, за потребляемую электрическую, тепловую энергию и газ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия и исполнения органами местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, муниципальными учреждениями городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, деятельность которых осуществляется полностью или частично за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, денежных   обязательств по договорам с энергоснабжающими организациями.
           2. Признать утратившими силу:

           постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 14 января 2011 года №28 «Об утверждении Порядка принятия и исполнения организациями, финансируемыми из бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, денежных обязательств по договорам с энергоснабжающими организациями при казначейском исполнении бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан»;

            постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 30 ноября 2015 года №5502 «О внесении изменений в Порядок принятия и исполнения организациями, финансируемыми из бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, денежных обязательств по договорам с энергоснабжающими организациями при казначейском исполнении бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления Зарипову Н.Т.
И.о. главы администрации                                                               М.А. Черкашнев